



Information angående städdagen den 4 april 2020.

Som en blöt otäck filt med en utveckling som skrämmer oss alla ligger CORONA viruset över oss. Vi försöker bilda oss en uppfattning om vad vi kan göra för att skydda oss själva och skydda varandra. Men mitt i detta kaos vill man ändå få leva sitt liv med de glädjeämnen som man kan unna sig utan att riskera något.

Vi blir tillsagda att arbeta hemifrån och undvika folksamlingar samt vistas/motionera ute i det fria. En aktivitet som stämmer in på dessa råd är att spela golf. Du kommer ut i naturen och väljer själv om du vill spela ensam eller ihop med någon som du känner dig trygg med. För att kunna göra detta behövs det en golfbana som kan ta emot dig och helst skall banan var i sådant skick att det blir ett nöje att spela.

Inför varje års spelsäsong arrangeras på en mängd banor runt i Sverige s.k. "Städdagar" där vi medlemmar ställer upp och städar rent grenar och annat skräp som samlats under vintern. I år hade vi i Tönnersjö Golfklubb planerat att hålla vår städdag den 4 april. Nu känns det som det är inte rätt att samla ihop en grupp medlemmar, ofta äldre personer, på en och samma plats. Svenska Golfbundet har i dagarna gått ut med följande rekommendationer:

Ideella insatser, såsom möten eller städdagar



- Se över vad som är verksamhet som måste göras och vad som eventuellt kan skjutas upp.
- RF:s riktlinjer om att undvika sammankomster vid fler än 25 personer är en bra utgångspunkt.
- Undvik verksamhet som samlar många äldre på samma plats.

Hur löser vi då vår städdag? Styrelsen har i samspråk med banan kommit fram till att vi skapar städvecka/städveckor istället. Där man som medlem kan åka upp till banan när det passar och göra en insats under så lång tid som man känner för. Givetvis kan man åka upp flera gånger om man så känner. Denna städperiod sträcker sig fram till den 4-5 april då det är tänkt att öppna banan för spel. Uppsatt på dörren till receptionen kommer det att finnas en lista över samtliga håll och de olika områden som skall städas.

Hål	Tee / Runt tee	Höger del fairway / ruff	Vänster del fairway / ruff	Green / Runt green
1				
2				

På så sätt kan man se vilka områden som är gjorda och vad som återstår. Efter utfört arbete skriver man på listan vilka områden som man har fixat. Banan kan erbjuda krattor till de som vill låna eller som ett alternativ tar man med hemifrån. Krattor skall finnas vid banans soptunnor.

På detta sätt följer vi de rekommendationer som ges från myndigheter och från Golfbundet. Vi behöver inte samlas i några grupper utan var och en jobbar för sig. Vi tror att alla vet vad som skall göras, vi har ju varit med förr om åren. På detta sätt bör vi ha en välstädd bana lagom färdig till påsk som vi alla kommer att ha glädje av.

Som tack för din insats kommer alla som har deltagit erhålla en greenfee biljett. Medlem som icke medlem. Vi hoppas på din förståelse för denna ovanliga åtgärd.